
UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 21/11/25

SYRCECR

11856

12884

12890

12893

12896

12900

12903

14026

16618

16621

16887

202601

PROGRAMACION MICROCONTROLADORS

CIRCUITOS ELECTRICOS CA

CALC MULTIV Y VARIAB COMPLEJA

TOPICOS AVANZADOS DE FISICA II

DISPOSITIVOS ELECTRONICOS

PROGRAMACION COMPUTACIONAL AVA

ECUACIONES DIFERENCIALES

SENSORES Y ACT PARA SIST BIOME

INSTRUMENTACION BIOMEDICA

PROCES DE IMAG BIOMEDICAS

TEMAS SELECTOS IB II: INTELIGE

IBIM-20-E-CR INGENIERIA BIOMEDICA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

08-12-25

11-12-25

09-12-25

08-12-25

04-12-25

17-12-25

08-12-25

04-12-25

11-12-25

09-12-25

12-12-25

07-01-26

07-01-26

06-01-26

06-01-26

08-01-26

09-01-26

05-01-26

05-01-26

08-01-26

06-01-26

09-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

AGUSTIN  GALLARDO-DEL ANGEL

NORBERTO  CARRILLO-RAMON

ROSA ELENA  MORALES-CORTEZ

NAPOLEON  VELASCO-HERNANDEZ

ABEL RAYMUNDO  ESCOBAR-FLORES

LUIS JULIAN  VARELA-LARA

ROSA ELENA  MORALES-CORTEZ

ABEL RAYMUNDO  ESCOBAR-FLORES

PABLO SAMUEL  LUNA-LOZANO

ABEL RAYMUNDO  ESCOBAR-FLORES

ROBERTO  CASTAÑEDA-SHEISSA

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

14-01-26

14-01-26

13-01-26

13-01-26

15-01-26

16-01-26

12-01-26

12-01-26

15-01-26

13-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 21/11/25

SYRCECR

18972

18973

18974

18976

18977

23113

32029

46129

46506

99381

99382

202601

ANALISIS DE SEÑALES Y SISTEMAS

EMPRENDIMIENTO

INSTALACIONES HOSPITALARIAS

FISIOPATOLOGIA Y REHABILITACIO

NORMATIVIDAD Y LEGISLACION HOS

SERVICIO SOCIAL

TOPICOS  IB I: TECNOLOGIA PARA

TEMAS SELECTOS IB II: SIMULACI

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA

FISICA BASICA

IBIM-20-E-CR INGENIERIA BIOMEDICA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

09-12-25

11-12-25

12-12-25

05-12-25

16-12-25

08-01-26

10-12-25

12-12-25

08-01-26

12-12-25

09-12-25

06-01-26

08-01-26

08-01-26

06-01-26

07-01-26

09-01-26

09-01-26

08-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

SILVIA  HERNANDEZ-OLIVA

AGUSTIN  GALLARDO-DEL ANGEL

ABEL RAYMUNDO  ESCOBAR-FLORES

GABRIELA  VASQUEZ-HERRERA

EVELYN  VERGARA-HERNANDEZ

ABEL RAYMUNDO  ESCOBAR-FLORES

LUIS JULIAN  VARELA-LARA

SILVIA  HERNANDEZ-OLIVA

AGUSTIN  GALLARDO-DEL ANGEL

ROSA ELENA  MORALES-CORTEZ

JONATHAN  HERNÁNDEZ-OLIVARES

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

13-01-26

15-01-26

15-01-26

13-01-26

14-01-26

16-01-26

15-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 21/11/25

SYRCECR

99383

99384

99385

99541

202601

FUNDAMENTOS DE QUIMICA

BIOETICA

INTR A LA ING BIOMEDICA

INSTR ELECTRONICOS DE MEDICION

IBIM-20-E-CR INGENIERIA BIOMEDICA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

04-12-25

10-12-25

08-12-25

05-12-25

07-01-26

07-01-26

05-01-26

06-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

JESUS DARIO  PANIAGUA-QUIROGA

NAPOLEON  VELASCO-HERNANDEZ

PABLO SAMUEL  LUNA-LOZANO

CESAR EFREN  SAMPIERI-GONZALEZ

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

14-01-26

14-01-26

12-01-26

13-01-26

Fecha Hora

Titulo


